
 
Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

 

 

52 сессия  1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

с. Новоандреевка          № 07/18                                         от 18.04.2018г. 

 

 

О предоставлении бюджету муниципального образования  

Симферопольский район Республики Крым  

иных межбюджетных трансфертов  

на увеличение бюджетных ассигнований  

муниципального дорожного фонда муниципального образования  

Симферопольский район Республики Крым 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республики Крым», Уставом муниципального образования 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,  

 

Новоандреевский  сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Предоставить бюджету муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым из бюджета муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым межбюджетный трансферт за счет остатков средств 

от поступления в 2017 году налогов от акцизов по подакцизным товарам (продукции), 

неиспользованных по состоянию на 01 января 2018 года, в целях увеличения бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым в размере - 44 913,88 руб. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского 

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36), 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн 


